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ÖN SÖZ

30 yıldır üniversitelerin hidrolik-pnömatik laboratuvarlarında lisans dersleri 
ile birlikte alanla ilgili mesleki kurslarla, sektördeki mühendislere ve çalışanlara 
ders ve kurs veren yazarların, bilgi birikimi ve tecrübelerini ders anlatır gibi ak-
tardıkları bu kitapta, teorik ve bol uygulamalı farklı yöntemlere ve konulara yer 
verilmiştir. Mesleki konularda sanayiden gelen sektör elemanlarının istekleri, ih-
tiyaçları ve bilgileri de karşılıklı iletişimlerle tespit yapılarak, kitabın hazırlanması 
esnasında sektörel ihtiyaçlara cevap ve katkı verilmeye çalışılmıştır. Kolay anlaşıla-
bilir bir dille yazılmasından dolayı bu kitabın, üniversitelerin mühendislik fakülte-
lerinin hidrolik-pnömatik müfredatlarında, meslek yüksek okullarında ve meslek 
liselerinde yardımcı ders kitabı olarak kullanılması amaçlanmıştır. Elektrik-Elekt-
ronik mühendislik öğrenci ve mezunları da ihtiyaç duydukları elektropnömatik 
konularına ve uygulama bilgilerine ulaşabileceklerdir. Ayrıca güncel teknolojilere 
uygun elemanların kullanıldığı ve farklı yöntemler kullanılarak verilen devre şe-
malı uygulamalı örneklerle; farklı sektörlerde halen aktif çalışan mühendislere ve 
alanla ilgili teknik elemanlara proje tasarımı, bakım ve onarımında çok yararlı 
olacağını düşünmekteyiz.

Yazarların öğretim üyeliği yaptığı üniversitelerin fakülte laboratuvarlarında 
kullanılan eğitim setleri, yazılım ve ekipmanlar FESTO A.Ş.’ye ait olduğundan, ve-
rilen bilgilerin daha iyi anlaşılabilir olması amacıyla elemanların kitaptaki şekil ve 
resimleri aynı firmanın katalog ve kaynaklarından faydalanılarak kullanılmıştır. 
İş (konum) planları ile birlikte verilen örnek pnömatik ve elektrik devre şemaları 
FESTO A.Ş’ye ait Fluidsim simülasyon programında test edilerek çalışır olduğu 
gözlemlenmiştir. 

Kitabımızın bahse söz konusu hedef kitlelerimize faydalı olması dileğiyle.

Doç. Dr. Salih KORUCU

Doç. Dr. Gürcan SAMTAŞ 
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